
Fagligt stærk pædagog søges til Børnehuset
Grundtvigsvej – vil du være med til at løfte vores

pædagogiske praksis?

Vil du give børnene den bedste hverdag? Er du fagligt funderet, analyserende og nysgerrig på at
udvikle praksis?
 Hvis du samtidig trives i et hus, hvor vi arbejder tæt sammen på tværs og sætter faglighed højt –
så er det dig, vi mangler!
Om jobbet
Vi søger to uddannet pædagoger på 37 timer til Børnehuset Grundtvigsvej – et integreret børnehus
med 34 børnehavebørn og 24 vuggestuebørn og et engageret personale på 14 medarbejdere.
Vi er ét samlet hus, hvor alle børn er alles ansvar. Det betyder, at du skal være fleksibel og kunne
indgå både i børnehaven og i vuggestuen, alt efter børnenes og husets behov.
Vores arbejde bygger på et højt fagligt ambitionsniveau:

Vi vurderer, justerer og udvikler løbende vores praksis.●

Vi arbejder med at skabe stærke og inkluderende læringsmiljøer i en hverdag, hvor

børnegruppen er dynamisk og i konstant bevægelse.

●

Vi har i øjeblikket særligt fokus på leg, deltagelsesmuligheder og på at skabe læringsmiljøer,

der inviterer til fordybelse, fællesskab og udvikling.

●

Vi står midt i en spændende udviklingsproces, hvor både organisering og pædagogisk ståsted er i
bevægelse. Vi søger derfor en kollega, som har lyst til at være medskaber – en der tør bringe idéer
i spil, samtidig med at du er åben, nysgerrig og refleksiv.
Det siger dine kommende kolleger

Vi er et team med forskellig baggrund, alder og erfaring – men fælles for os er, at vi brænder

for 0-6 års området og det gode børneliv.

●

Vi er meget ude – vores legeplads er stor, spændende og omkranset af skov, og vi udvikler

løbende nye legezoner.

●

Vi laver ugentligt mad over bål og holder fællesfredag, som styrker fællesskabet på tværs af

huset.

●

Vi hjælper hinanden på tværs af stuer og afdelinger og ser os som ét samlet hus.●

Det siger forældrene om Børnehuset: 

Børnehuset er et varmt sted, hvor der er plads til alle, og jeg er enormt tryg i at aflevere min

søn til pædagogerne hver dag.

●

Jeg er helt tryg, når jeg afleverer mine børn i Børnehuset om morgenen. ●

Huset oser af en helt særlig af hjertevarme, legesyge og kreativitet kombineret med struktur,

ro og overblik.

●

Et hus med stor faglighed og vi forældre bliver hørt ●

Et hus med nærvær og omsorg, og et stort fokus på fællesskabet ●

Vi tilbyder

En mentor, der sikrer en tryg og fagligt stærk opstart.●

Muligheden for at påvirke og udvikle husets pædagogiske retning.●

Faglige drøftelser, sparring og et arbejdsmiljø præget af nysgerrighed og udvikling.●

En hverdag, hvor du både har selvstændige ansvarsområder og indgår i tæt samarbejde på

tværs.

●

En forældregruppe, der er engageret, nysgerrig og støtter op om vores arbejde.●

Vi drømmer om en pædagog der…

er fagligt stærk, erfaren og forankret i 0-6 års området.●

er nærværende, engageret og elsker at være på gulvet sammen med børnene.●

har en relationel og anerkendende tilgang og ser ressourcer hos både børn og voksne.●



kan skabe trygge rammer med balance mellem omsorg, udfordring og progression i barnets

nærmeste udviklingszone.

●

er refleksiv og har stærke kompetencer i at planlægge, justere og udføre udviklende

læringsmiljøer.

●

kan tage lederskab i praksis – men også give følgeskab, når kolleger sætter retningen.●

kommunikerer åbent, tydeligt og konstruktivt med både kolleger, ledelse og forældre.●

kan udarbejde observationer, handleplaner og indgå i samarbejde med eksterne fagpersoner.●

trives i forandringer og er nysgerrig på nye metoder og faglig udvikling.●

tager medansvar for det gode arbejdsmiljø og bidrager positivt til fællesskabet.●

Om Børnehuset Grundtvigsvej
Vores hus består af fire stuer:

Violet og Turkis (børnehave)●

Gul og Orange (vuggestue)●

Stuerne bindes sammen af et stort fællesrum, som vi bruger til leg, motorik, fælles aktiviteter og
meget mere. Vi ligger centralt i Viby – tæt på torvet, offentlig transport og natur, som vi ofte
besøger, bl.a. med vores ladcykler.
Det er vigtigt for os, at man både som barn, forældre, medarbejder og samarbejdspartner føler sig
velkommen i Børnehuset. Pædagogerne på barnets stue har hovedansvaret for stuens børn. Vi
arbejder ud fra, at jo flere "faglige" øjne, der er mulighed for, jo mere kommer det barnet til gode. Vi
arbejder systematisk og med evaluering af tiltag, hvilket giver stor viden om det enkelte barn, dets
ressourcer, udvikling og hvor barnet har brug for pædagogisk støtte/guidning.
I vores pædagogiske praksis arbejder vi med mange små børnefællesskaber. Det er her, børn
trives og udvikler sig bedst. Vi prioriterer flere små samtaler med forældre om deres barns trivsel,
så der er et tæt samarbejde mellem dig som forælder og os.
Vi arbejder med at se det enkelte barn ind i det store fællesskab
Vi er en del af Viby-Rosenvang Dagtilbud, hvor der er særligt fokus på legens betydning og på
brede og inkluderende børnefællesskaber. Som pædagog vil du arbejde ud fra dagtilbudsloven,
Børn og Unges mål, samt metoden Stærkere Læringsfællesskaber.

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: Fuldtid 

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Katrine Damsgaard Andersen på
telefon.
Rundvisning tilbydes også gerne

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Vi afholder samtaler løbende
Ansøgningsfrist:  11-01-2026
 
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 
 

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/
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